PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

Постановление

16.12.2016

                        № 09
Об отмене постановления Главы Парабельского района от 30.03.2016 № 01 «Об установлении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Парабельский район»
Рассмотрев протест прокуратуры Парабельского района от 30.11.2016 № 1-952в-2016 на постановление Главы Парабельского района от 30.03.2016 № 01 «Об установлении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Парабельский район», в целях приведения нормативных актом в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Парабельского района от 30.03.2016 № 01 «Об установлении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Парабельский район» отменить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Парабельского района (http://parabel.tomsk.ru) в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы района – Управляющего делами А.А. Костарева

Глава района

                А.Л. Карлов
PAGE